Prefeitura Municipal de Charqueadas
O Município de Charqueadas torna público o resultado da licitação na Modalidade: Pregão Eletrônico
nº 030/2023 tipo menor preço, para Aquisição de equipamentos, materiais permanentes e
expediente, através do Recurso IGD/cadunico aprovado pelo CMAS conforme a Resolução n°
09/23. Para atender a grande demanda de atendimento no setor do Cadastro Único. Itens:
01,02,06,08,12,14,16,17,18,19,21,22 – Não adjudicados por valor excessivo; Itens: 05,09,11 –
Adjudicados para a empresa ANDERSON VOLPI; Item: 04 – Adjudicado para a empresa GORGEN
DISTRIBUIDORA LTDA; Itens: 10,15 – Adjudicados para a empresa POTTENCIA SOM E INFORMÁTICA
LTDA; Itens: 07,20 – Adjudicados para a empresa RG2 INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS LTDA;
Item: 03 – Adjudicado para a empresa TACCUINO DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS LTDA; Item: 13 –
Adjudicado para a empresa WEB TECNOLOGIA LTDA. Charqueadas, 24 de Agosto de 2023. Ricardo
Machado Vargas - Prefeito Municipal.